Č. tlačenej
dokumentácie 6159924260
Vydanie č. 02
Dátum 10.2019
Strana 1 / 20
Elektrický pištoľový vysokomomentový
skrutkovač
Pokyny pre produkt

ft Číslo dielu
5 16 6159172220
10 32.8 6159172240
Technické údaje
Minimálne verzie firmvéru a softvéru
Výrobok Verzia
CVI3 Function V 1.9.6.x
CVI3 Vision V 1.9.6.x
Adaptér ERS / ERPHT V 3.02.16
CVI MONITOR V 1.7.1.1
CVI CONFIG V 2.2.8.1
Informácie o výrobku SK
6 / 20 10.2019
Rozsah krútiaceho momentu, Nm
Min. moment (Nm) Max. moment (Nm)
ERP250 75 250
ERP500 150 500
ERP750 225 750
ERP1000 300 1000
ERP1700 510 1700
Rozsah krútiaceho momentu, ft.lb
Min. moment (ft.lb) Max. moment (ft.lb)
ERP250 55 184
ERP500 110 368